平成 25年 1月２８日

北海道農業者サロン会員様各位

「総会・研修会」開催のお知らせ

拝啓 寒さ厳しきおりから、皆様ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

日頃は当サロンの活動にご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、下記のとおり、総会および研修会を開催することとなりました。

 なお、会場は未定です。

 ご出欠の確認ならびに詳細は、追ってご案内申し上げます。

 皆様、万障お繰合わせの上、ご参加くださいますようお願いいたします。

敬具

記

日時  2月 23日（土） 午後～

場所  札幌

会場  未定

講師  高知県 竹田 順一 様

以上

北海道農業者サロン 理事長 喜多 俊晴

事務局 坂井 明美

℡03-3288-1888